РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2020 № 531-п

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения

контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Мысковского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства

Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского

сопровождения контрактов», ст. 43 Устава Мысковского городского округа:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом

которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения нужд Мысковского городского округа (за исключением случаев

заключения контрактов, предметом которых является оказание услуг по

предоставлению кредитов), осуществляется в соответствии с Правилами

осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963, в

следующих случаях:

1.1. в отношении банковского сопровождения контракта,

заключающегося в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения

контракта, - если начальная (максимальная) цена контракта либо цена

контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем), составляет 200 миллионов  рублей и более;

1.2. в отношении банковского сопровождения контракта,

предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить

соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям

контракта, - если начальная (максимальная) цена контракта либо цена

контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем), составляет 2 млрд рублей и более.

consultantplus://offline/ref=605F03C338A2FEEA0F586D17FA78684BA7EF36B81D6603F2767B5523A4qCjCJ
consultantplus://offline/ref=6F5E9D75B795FA8D7DBCD731E31B7B0984ECC1842327FD5B18581B0D0E719789205ACF2297CF979144FDB99459930259FAC32F62DAD2370BG9L5L
consultantplus://offline/ref=6F5E9D75B795FA8D7DBCD731E31B7B0984E8C4852C27FD5B18581B0D0E719789205ACF2297CF93934CFDB99459930259FAC32F62DAD2370BG9L5L
consultantplus://offline/ref=332081CA5B9EE6818A9E65E0102D09CB1BDD85106FCECE675C066C37038D5BEEEA055B03425B101DC505BAA3618A359EDCFE1758FC1B5BD6fDOEL

 2

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

его  официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Часовникова С.Н.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев